

Czarne dnia 06 lutego 2018 r.

RIPiOŚ.271.2.3.2018

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na złożone zapytanie

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do równowartości kwoty 30.000,00 euro **na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na realizację inwestycji drogowej pn. : Przebudowa dróg gminnych nr 232044G ul. Strzelecka, Nr 232013G ul. Pomorska i Nr 232035 ul. Południowa wraz z przebudową kanalizacji deszczowej i oświetlenia drogowego w miejscowości Czarne** wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Pytanie 1

Prosimy o podanie podstawowych parametrów oraz długości projektowanych elementów:

- przebudowywanych dróg,
- rozbudowy oświetlenia ulicznego,
- rozbudowy kanalizacji deszczowej a w przypadku budowy kanalizacji deszczowej miejsce odprowadzenia wód odpadowych z kanalizacji deszczowej,
- budowy kładki w ciągu ścieżki rowerowej.

Odpowiedź:

- planowana długość przebudowanych dróg ca – 2.300,00 mb.
- planowana rozbudowa oświetlenia ulicznego ca. 1.500,00 mb
- odprowadzenie wód deszczowych do istniejącej kanalizacji deszczowej i powierzchniowo.
- budowa kładki pod ścieżkę rowerową w ciągu i w sąsiedztwie istniejącego mostu na rzece Czernicy.

Pytanie 2

W związku z remontem istniejącego obiektu mostowego prosimy o udostępnienie przeglądów okresowych świadczących o stanie technicznym w/w obiektu.

Odpowiedź :

Do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną istniejącego obiektu mostowego, czy Wykonawca ma ją wykonać we własnym zakresie oraz ująć w ofercie koszt wykonania? Jeżeli Zamawiający posiada proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Nie , ekspertyzę należy wykonać w zakresie tego zamówienia.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu remontu istniejącego obiektu mostowego.

Odpowiedź:

- remont nawierzchni oraz barier betonowych.

Pytanie 5

Na załączniku graficznym Zamawiający przedstawia zakres przebudowy nawierzchni drogowych oraz budowy ścieżki rowerowej w obrębie dwóch przejazdów kolejowych, na terenie nieruchomości stanowiącej własność PKP. W związku z planowaną budową ścieżki rowerowej zachodzi potrzeba poszerzenia nawierzchni drogowej w obrębie przejazdów kolejowych, przebudowa przejazdów kolejowych, przebudowa istniejących rogatki, oświetlenia, istniejących urządzeń SRK oraz innych urządzeń związanych z infrastrukturą kolejową. Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dla tego zakresu, czy Wykonawca ma ją ująć w ofercie przetargowej?

Odpowiedź:

Przebudowa do torowiska i za torowiskiem

Pytanie 6

W związku z planowanym przeprowadzeniem procedury ZRID prosimy o jednoznaczne określenie ilości nieruchomości przeznaczonych do podziału. W przypadku braku informacji Wykonawca wnosi aby koszt wykonania projektów podziału nieruchomości pokrył Zamawiający.

Odpowiedź:

Projekt podziału zostanie opracowany na podstawie danych wyjściowych od jednostki projektowej.

Pytanie 7

Na jakiej podstawie Zamawiający określił termin wykonania zamówienia - tj. 31.08.2018r. W związku z zakresem planowanym do wykonania oraz terminami związanymi z postępowaniami administracyjnymi realny termin to styczeń 2019r., co wynika z: procedura związana z wydaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ok. 6 miesięcy, wydanie decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym ok. 2 miesięcy, wydanie decyzji ZRID wraz z uprawomocnieniem 3 miesiące. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Jest to termin niezbędny do złożenia wniosku o dofinansowanie inwestycji w ramach NPPDL.

Wyznaczony termin jest realny do uzyskania pod warunkiem niezwłocznego przystąpienia Wykonawcy do realizacji od dnia zawarcia umowy z Zamawiającym.

BURMISTRZ
Piotr Zabrocki
mgr Piotr Zabrocki